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Bakgrunn 

Tyrkia og Syria ble rammet av kraftige jordskjelv med styrke 7,8 natt til 6. februar. Minst 41.232 

mennesker er bekreftet omkommet i jordskjelvene som rammet Tyrkia og Syria, ifølge oppdaterte tall. 

WHO beskriver jordskjelvene som den verste naturkatastrofen i den europeiske regionen på hundre 

år. 

Tyrkias president Recep Tayyip Erdogan sa tirsdag 14.02.23 at 35.418 er bekreftet omkommet i landet. 

Det er betydelig flere enn i den siste oppdateringen fra tyrkiske myndigheter. Ifølge Tyrkias president 

har 2,2 millioner mennesker reist fra områdene sør i Tyrkia som ble rammet av det voldsomme 

jordskjelvet. 

Nordvest i Syria er det meldt om over 4400 døde og 7600 skadde, opplyser FNs nødhjelpskontor. I 

regjeringskontrollerte områder i Syria er det hittil meldt om 1414 omkomne.  

Det humanitære behovet i Tyrkia og Syria er kolossalt og økende. Dødstallene vil trolig stige betydelig, 

og tusenvis av bygninger har blitt ødelagt i begge land og etterlatt folk hjemløse.  Hjem har blitt ødelagt 

og folk vil ha lite annet valg enn å sove under åpen himmel i frykt for flere etterskjelv. Behovet for telt 

er enormt. Vintervær hindrer og forsinker redningsarbeidet. Temperaturen i områdene kan falle godt 

under frysepunktet på denne tiden av året. Regionen der jordskjelvene har rammet huser i dag et 

betydelig antall syriske flyktninger og internt fordrevne. Dette er mennesker som fra før er hardt 

prøvet, og nå kommer skadene etter jordskjelvene på toppen. I Nordvest-Syria var mange bygninger 

allerede skadet av år med borgerkrig, og det er der noen av de verste skadene nå er rapportert. 

 

Hva gjør ShelterBox og Rotary 

Vi har forpliktet oss til å hjelpe i både Tyrkia og Syria. Response Teamet vårt er i Gaziantep – en stor by 

i Sør-Tyrkia – og en av mange byer ødelagt av jordskjelvene. Teamet jobber sammen med rotarianere 

fra RI-distriktet 2420 (Istanbul) og RI-distriktet 2430 (Gaziantep).  
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I Gaziantep samarbeider vi godt med andre 

hjelpeorganisasjoner via en såkalt "Shelter 

Cluster", ledet av FN. Derfor er dette akkurat nå 

det beste stedet å jobbe fra for vår innsats både 

i Syria og i Tyrkia. ShelterBox fokuserer på hvor 

de største hullene i nødhjelpen er og hvilken 

type nødhjelp som er mest kritisk de 

kommende dagene, ukene og månedene. 

En godt koordinert respons er avgjørende, 

spesielt gitt hvor omfattende denne krisen er.  

Vi vet at det er stor etterspørsel etter telt, og vi 

leverer telt og annen nødhjelp for å hjelpe folk 

med å beskytte seg mot vinterværet, forhindre spredning av sykdom og gi litt privatliv. Vi tilbyr også 

tusenvis av tepper og forventer at det er behov for forsyninger som solcellelamper og madrasser. Vi 

deler blant annet også ut varme barneklær i Nord-Syria. 

De logistiske utfordringene er store. Vårt 

logistikkteam jobber døgnet rundt for å frakte telt 

og andre gjenstander til Tyrkia og Syria. Telt på vei 

med fly, sponset av Turkish Airlines og med 

støttefra regjeringen i Tyrkia og Rotary. Det å yte 

kontanthjelp kan også bli en viktig del av dette 

arbeidet – å gi mennesker som har mistet alt 

fleksibiliteten til å handle det de trenger skaper 

verdighet og selvfølelse. 

Rotary spiller en avgjørende rolle i å støtte vår 

operasjon i Tyrkia.  Vårt team er i løpende kontakt 

med distriktsguvernørene og medlemmer av 

Rotary Disaster Committee i de tre Rotary-distriktene i Tyrkia. Rotarys distriktsguvernør Suat, D2420, 

har tilbudt teamet å bruke distriktskontorene i Istanbul.  

Responsen fra Rotary distrikter, klubber og rotarianere i Norge har vært formidabel. Rotary viser i 

praksis hva mottoet  “Rotary – Doing Good In the world” innebærer. Noen klubber har også utfordret 

næringslivet lokalt, noe som har gitt svært god respons.  

Behovet for nødhjelp inn i områdene vil vare lengre enn medias oppmerksomhet. Det er derfor viktig 

at ShelterBox og Rotary sammen fortsetter innsatsen, både med innsamling i Norge og med 

distribusjon av hjelpen i katastrofeområdet. Takk for ditt bidrag! 
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